NB. Contigit hie singulare quid (sic) secundum attestationen
domini Joannis Stoll notarii publici. A. 1687, 14 die Augusti
comparuit coram me nominato notario ac praesentibus testibus
Maria Pollich Gerardi Strassfeltt coniux, candide edixit et testi-
ficata fuit, sese terribiles et intolleratos (sic) deloves din noctugue
passam fuisse, ita vt nulla adbibita remedia prodessent nee quic
quam eflicerent, ita vt etiam ferme desolata per integrum annum
casu rediens ex ecclesia nostra tendens Arweillerium in occursum

1) G5 ift bies Joharues Sedmi, fiehe obers an bicfer Stelle wird gugefetst, buf

ev un Alter von 33 Jabren fland,
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habuit aliquem,?) qui persuasit huic mulieri (posteaquam intelle-
verat miserrimum statum illius ac etiam cognonerat ex misera
facie illius), quatenus in honorem s. Antonii a Padua quam de-
qotissime servaret mouenam. [lla statim vouit ae promisit et
otiam consequenter exsoluit?) et illico sanata, ita quasi aliquis
abstersisset illos dolores ex brachio illing nihilque amplius doloris
¢ molestiae sensit.  In cuius rei fidem hoe publicum documentum
emitto et attestor ad maiorem dei gloriam ac s. Antonii Padunani.
Datum et seriptum  Arweillerii in mea domo vt supra, testes
praesentes attestati fuerunt Henricus Beuruenich et Petrus Betzex (7)
cines eiusdem cinitatis et erat infra seriptum: (L. S.) Joanncs
Stoll imperiali auctoritate not. publicus per modum simplicis pro-
focolli in pracmissorum fidem requisitus extensione salua, guatenus
opus, seripsit et subseripsit nec non sigillo roborauit.

Annus 1688.

In festo Portiunculae fuit hic talis concursus populi, qualis
vnquam fuit propter liberationem obsessae, vt patebit. Fuerunt
hic 40 et vltra pastores ac alii religiosi desiderantes finem huius
actionis, communicantes fuerunt mille ducenti. Quod deus per-
mittat, corpora humana a daemonibus vexari, euangelica nedum
narrat historia multis in locis, sed et acta apostolorum. Si autem
queratur, eur deus permittat daemonibus corpora vexari eorum,
in quibus®) creatoris imago et similitudo reluceat, quamquam?)
sacramentis sint munita, causa resultat multiplex, quarum qua-
tuordecim videre poterit ille, qui illas seire aut legere desiderat,
gx thesauro exorcismorum P. fol. 6. 27.

Quod autem vexari possint, ex facto demonstratur apud S.
Lucam Cap. 4. 8, Mare. 1. 5 et 9, Matth. 12 et 17. Signa vero
a daemone vexati aut daemoniaci in eodem citato thesauro re-
perientur fol. 6. 33, ex quibus nostram daemoniacam, deo gint lan-